
UNISTAV

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení {ČÍslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Josefem Viktorou, starostou
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

UNISTAV CONSTRUCTION as.

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447

plátce DPH: ANO
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 2zxy53j

B 7272

{dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvnlstrany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,Občanskýzákon/k"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 2



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujÍcÍm dodatku č. 1 ke smlouvě
o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generálni
zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnového listu
č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

Článek tV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Tento dodatek je uzavírán v souvislosti s nutností provést změny předmětu díla - podkladem pro
uzavřeni tohoto dodatku, kterým se mění předmět smlouvy, je změnový list č. 1, který je nedIlnou
součástí tohoto dodatku. Tento změnový list byl přijaty postupem popsaným v článcích 24 až 27
smlouvy o dílo.

Článek V. CENA

se úpravuje takto:
V článku 21. se smluvní cena za zhotoveni díla úpravuje v souvislosti s provedením změn dle tohoto
dodatku v rozsahu změnového listu č. 1, a to takto:

Cena bez DPH (KČ) dle SOD 31749 988,- Kč bez DPH

Cena za provedení změn dle dodatku č. 1(dle
změnového listu č. 1, který je přIlohou tohoto 604 500,- KČ bez DPH
dodatku)
Cena celkem bez DPH 32 354 488,- KČ bez DPH

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 1 - rozpočet změnového listu č. 1

Závěrečná ustanoveni dodatku č. 1

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. Tento
dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, po dvou pro každou smluvní
stranu.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č 432/21 ze
dne 2. 6. 2021.

V Kutné Hoře dne 11.6.

°"·'n·'·'

V Brně dne 11.6. 2021

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 001 Navýšení odstraněni stávajÍcÍho potrú bi

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.& !ČO:'03902447

Příkop 838/6 D|Č:lCZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 604 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 604 500,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 604 500,00 CZK

Základní DPH 21 % 126 945,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 731 445,00 czk

dne 24.05.2021

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

06 VZT HSV 604 500,00 100

Cena celkem 604 500,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 001 Navýšení odstranění stávajícIho potrubí

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 06 VZT

1 VZT_01 Odstraněné stávajÍcÍ azbestové potrubí kruhové m 201,50000 SOD
(předpoklad D150), 3x stoupačka " dopojovaci úseky

246.5-45.0 201.50000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


